
Seite: 0/1     Satzspiegel: KB-105 +1     Erstellungszeit: 01.12.2015 14:27:59
Linien: 00110P.j16

110 Stadtverkehr
Müllheim Bahnhof - Neuenburg - Müllheim Bahnhof

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Bahnhofstraße 6, 79379 Müllheim, Tel.: (07631) 3664120 

Montag - Freitag
LINIE   110 110 110 110 110 110 110 110 110 703 110 703 703 110 110 110 703 110 110 110 110

  BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS RB BUS RB RB BUS BUS BUS RB BUS BUS BUS BUS
  NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF

703 Basel Bad Bahnhof ab  5.20  5.49  5.49  6.25  6.25
703 Müllheim an  5.54  6.19  6.19  6.48  6.48
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  5.02  5.26  5.26  6.17  6.28  6.28
703 Müllheim an  5.25  5.46  5.46  6.37  6.54  6.54
111 Badenweiler Parkplatz West ab  5.20  5.52  5.52  5.52  6.21  6.21
111 Müllheim Verkehrsamt ab  5.34  6.06  6.06  6.06  6.35  6.35
111 Müllheim (Bd) Bahnhof an  5.42  6.15  6.15  6.15  6.44  6.44
VERKEHRSHINWEIS   FA F S S F 52 S F 52 S 44 S 44 S FA S FA
Müllheim (Bd) Bahnhof ab  5.29  5.57  6.16  6.23  6.38  6.59  7.07
- Bahnhofstraße    5.30  5.58  6.17  6.24  7.00
Auggen Siedlung Richtberg    5.32  6.00  6.19  6.26  7.02
Neuenburg Müllheimerstraße    6.21  7.05
- Einkaufsmärkte    5.34  6.02  6.28
- Neuenburg Bahnhof an  5.35  6.03  6.29  6.43  7.11
VERKEHRSHINWEIS  F

110 Neuenburg Bahnhof ab  6.03  6.30  6.46
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an  6.23  6.42  6.58
110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab  5.16  5.16  6.24
110 Neuenburg Bahnhof an  5.34  5.34  6.42
110 Steinenstadt Kirche ab  6.33
110 Neuenburg Bahnhof an  6.41
- Neuenburg Bahnhof ab  5.36  6.03  6.30  6.46
- Rathausplatz    5.37  6.04  6.31  6.47
- Breisacher Straße an  6.32  6.48
- Breisacher Straße ab  6.32  6.48
- Freiburger Str.    6.14  6.33  6.49  7.31
- Friedhofstraße (Hallenbad)    6.23  7.09  7.11  7.14
- Freiburger Str./Bierlehof    6.24  7.10
- Kreisgymnasium    7.13  7.15
- Rheinfeldener Str.    5.26  5.58  6.26  6.34  6.58  7.10  7.28
- Rohrkopf    5.28  6.00  6.28  6.36  7.00  7.12  7.12  7.26
- Bleicheweg    5.29  6.01  6.29  6.37  7.01  7.13  7.13  7.25
- Ensisheimer Str.    5.30  6.02  6.30  6.38  7.02  7.14  7.14
- Gottlieb-Daimler-Str.    5.41  6.07  7.17
- Otto-Lilienthal-Straße    5.43  6.09  7.19

- Rudolf-Diesel-Str.    6.10  7.20
- Sägeweg    6.12  6.39  7.28
- Breisacher Straße an  5.31  6.03  6.13  6.27  6.31  6.39  7.03  7.15  7.30
- Breisacher Straße ab  5.32  6.04  6.13  6.27  6.32  6.40  7.04  7.16  7.30
- Rathausplatz    5.33  6.05  6.28  6.33  6.41  6.40  7.05  7.17
- Beethovenstraße    7.21
- Neuenburg Bahnhof an  5.34  6.06  6.29  6.34  6.42  6.41  7.06  7.18  7.22
VERKEHRSHINWEIS  S F F

110 Neuenburg Bahnhof ab  6.03  6.30  6.46  6.46  6.46  7.36  7.36  7.36
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an  6.23  6.42  6.58  6.58  6.58  7.48  7.48  7.48
110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab  5.16  6.24  6.24  6.24  6.48  7.00
110 Neuenburg Bahnhof an  5.34  6.42  6.42  6.42  7.06  7.18
110 Steinenstadt Kirche ab  6.33  6.33  6.33  6.33
110 Neuenburg Bahnhof an  6.41  6.41  6.41  6.41
- Neuenburg Bahnhof ab  5.35  6.07  6.30  6.35  6.43  6.49  6.58  7.07  7.19
- Einkaufsmärkte    5.36  6.08  6.31  6.36  6.44  7.08  7.20
Auggen Siedlung Richtberg    5.38  6.10  6.33  6.38  6.46  7.10  7.22
Müllheim (Bd) Bismarckstraße    7.19  7.24  7.42  7.42
- Bahnhof an  5.43  6.15  6.38  6.43  6.51  6.54  7.02  7.15  7.27
VERKEHRSHINWEIS  S S

111 Müllheim (Bd) Bahnhof ab  5.52  6.34  6.39  6.58  6.58  6.58  7.17  7.17  7.38
111 Müllheim Verkehrsamt an  6.00  6.42  6.47  7.06  7.06  7.06  7.26  7.26  7.46
111 Badenweiler Parkplatz West an  6.17  6.57  6.55  7.21  7.21  7.21  7.41  7.41  7.54
703 Müllheim Bahnhof ab  5.55  6.20  6.49  6.49  6.58  6.58  7.07  7.55
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an  6.16  6.46  7.18  7.18  7.24  7.24  7.36  8.18
703 Müllheim Bahnhof ab  5.47  6.27  6.55  6.55  6.55  7.31  7.31  7.31
703 Basel Bad Bahnhof an  6.25  7.02  7.32  7.32  7.32  8.06  8.06  8.06

44  = nach Müllheim Bismarckstraße 52  = verkehrt auch 24., 31.12. sowie 06.01.und FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer
F  = nur an schulfreien Tagen 26.05.2016 Reihenfolge bedient
S  = nur an Schultagen NF = Niederflurfahrzeug    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrten siehe Fahrplan Steinenstadt - Neuenburg - Grissheim bzw. Gegenrichtung

110
110



Seite: 2/3     Satzspiegel: KB-105 +1     Erstellungszeit: 01.12.2015 14:27:59
Linien: 00110P.j16

110 Stadtverkehr
Müllheim Bahnhof - Neuenburg - Müllheim Bahnhof

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Bahnhofstraße 6, 79379 Müllheim, Tel.: (07631) 3664120 

Montag - Freitag
LINIE   110 703 703 4 110 703 703 110 110 4 703 110 110 110 110 703 703 110 703 703 110

  BUS RB RB BUS BUS RE RB BUS BUS BUS RB BUS BUS BUS BUS RB RB BUS RB RB BUS
  NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF

703 Basel Bad Bahnhof ab  6.34  7.26  7.48  8.48  8.48
703 Müllheim an  7.05  7.58  8.21  9.21  9.21
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  7.17  7.45  8.15  9.15  9.15  9.46
703 Müllheim an  7.37  8.13  8.34  9.34  9.34 10.13
111 Badenweiler Parkplatz West ab  7.22  7.54  8.48  9.46
111 Müllheim Verkehrsamt ab  7.25  7.36  8.08  9.02 10.00
111 Müllheim (Bd) Bahnhof an  7.34  7.46  8.18  9.12 10.10
Müllheim (Bd) Bahnhof ab  7.39  8.14  8.39  9.39  9.45 10.14
- Bahnhofstraße    8.40  9.40
Auggen Siedlung Richtberg    8.42  9.42
Neuenburg Einkaufsmärkte    8.44  9.44
- Neuenburg Bahnhof an  7.43  8.19  8.45  9.45  9.49 10.19

110 Neuenburg Bahnhof ab  8.38 10.22
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an  8.50 10.34
LINIE   4 110

Neuenburg Bahnhof ab  8.46  9.46
Steinenstadt Kirche an  8.54  9.54
Kandern Busbahnhof an  9.12
VERKEHRSHINWEIS  S

110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab  6.48  7.50  7.50
110 Neuenburg Bahnhof an  7.06  8.09  8.09
LINIE   4 4 110

Kandern Busbahnhof ab  7.42  7.42
Steinenstadt Kirche ab  8.01  8.01  9.57
Neuenburg Bahnhof an  8.08  8.08 10.04
- Neuenburg Bahnhof ab  7.36  8.20  8.38  8.46  8.46  9.46  9.46 10.22
- Rathausplatz    7.37  8.21  8.39  8.48  9.48 10.23
- Breisacher Straße an  7.38  8.40 10.24
- Breisacher Straße ab  7.38  8.40 10.24
- Freiburger Str.    7.39  8.41  9.04 10.25 11.04
- Friedhofstraße (Hallenbad)    8.00  8.50  9.50
- Freiburger Str./Bierlehof    8.01  8.51  9.51
- Rheinfeldener Str.    8.54  9.54
- Rohrkopf    8.03  8.56  9.56
- Bleicheweg    8.04  8.57  9.57

- Ensisheimer Str.    8.05  8.58  9.58
- Gottlieb-Daimler-Str.    8.25  9.01 10.01
- Otto-Lilienthal-Straße    8.27  9.03 10.03
- Rudolf-Diesel-Str.    8.28  9.04 10.04
- Sägeweg    8.30  8.47  9.06  9.47 10.06
- Breisacher Straße an  8.06  9.05 11.05
- Breisacher Straße ab  8.07  9.06 11.06
- Rathausplatz    8.08  8.32  9.08  9.07 10.08 11.07
- Beethovenstraße    8.07
- Neuenburg Bahnhof an  8.08  8.09  8.33  9.09  9.08 10.09 11.08

110 Neuenburg Bahnhof ab  8.38  8.38  8.38 10.22
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an  8.50  8.50  8.50 10.34
LINIE   4 110

Neuenburg Bahnhof ab  8.46 11.10
Steinenstadt Kirche an  8.54 11.18
Kandern Busbahnhof an  9.12
110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab  7.50  7.50  8.56
110 Neuenburg Bahnhof an  8.09  8.09  9.08
LINIE   4 4 110 110

Kandern Busbahnhof ab  7.42  7.42
Steinenstadt Kirche ab  8.01  8.01  9.57  9.57
Neuenburg Bahnhof an  8.08  8.08 10.04 10.04
- Neuenburg Bahnhof ab  7.49  8.10  8.26  8.51  9.10 10.10 10.26 10.43
- Einkaufsmärkte    8.11  9.11 10.11
Auggen Siedlung Richtberg    8.13  9.13 10.13
Müllheim (Bd) Bahnhof an  7.54  8.18  8.31  8.56  9.18 10.18 10.31 10.47

111 Müllheim (Bd) Bahnhof ab  7.58  8.20  8.40  9.10  9.39 10.32 10.32
111 Müllheim Verkehrsamt an  8.06  8.29  8.49  9.19  9.48 10.40 10.40
111 Badenweiler Parkplatz West an  8.46  9.09  9.45 10.05 10.49 10.49
703 Müllheim Bahnhof ab  7.55  8.23  9.06  9.23 10.23 10.55 10.55
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an  8.18  8.47  9.34  9.44 10.44 11.22 11.22
703 Müllheim Bahnhof ab  8.35  8.35  9.35 10.35 10.35
703 Basel Bad Bahnhof an  9.11  9.11 10.11 11.11 11.11

S  = nur an Schultagen NF = Niederflurfahrzeug    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrten siehe Fahrplan Steinenstadt - Neuenburg - Grissheim bzw. Gegenrichtung

110
110



Seite: 4/5     Satzspiegel: KB-105 +1     Erstellungszeit: 01.12.2015 14:27:59
Linien: 00110P.j16

110 Stadtverkehr
Müllheim Bahnhof - Neuenburg - Müllheim Bahnhof

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Bahnhofstraße 6, 79379 Müllheim, Tel.: (07631) 3664120 

Montag - Freitag
LINIE   110 110 703 703 110 110 703 4 110 703 4 110 110 703 110 110 703 110 110 703 110

  BUS BUS RB RB BUS BUS RB BUS BUS RB BUS BUS BUS RB BUS BUS RB BUS BUS RB BUS
  NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF

703 Basel Bad Bahnhof ab  9.48 10.48 10.48 11.48 12.48 13.27
703 Müllheim an 10.21 11.21 11.21 12.21 13.21 13.55
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 10.11 11.15 11.35 12.15 13.15 13.38
703 Müllheim an 10.34 11.34 12.03 12.34 13.36 14.06
111 Badenweiler Parkplatz West ab 10.06 10.53 10.53 12.06 12.54 13.31
111 Müllheim Verkehrsamt ab 10.20 11.07 11.07 12.20 13.08 13.40
111 Müllheim (Bd) Bahnhof an 10.30 11.17 11.17 12.30 13.18 13.50
VERKEHRSHINWEIS   S S 52 S S 52 S S
Müllheim (Bd) Bahnhof ab 10.39 11.27 11.40 12.04 12.39 13.10 13.40 14.07
- Bismarckstraße   12.25 13.12
- Bahnhofstraße   10.40 11.28 12.40 13.11
Auggen Siedlung Richtberg   10.42 11.30 12.42 13.13
Neuenburg Müllheimerstraße   12.45 13.15
- Einkaufsmärkte   10.44 11.32
- Neuenburg Bahnhof an 10.45 11.33 11.44 12.09 13.44 14.12

110 Neuenburg Bahnhof ab 11.34 13.47
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an 11.52 14.00
110 Neuenburg Bahnhof ab 11.10 14.23
110 Steinenstadt Kirche an 11.18 14.31
VERKEHRSHINWEIS  S S

110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab 10.56 13.29 13.29
110 Neuenburg Bahnhof an 11.08 13.41 13.41
110 Steinenstadt Kirche ab 13.35 13.35
110 Neuenburg Bahnhof an 13.45 13.45
- Neuenburg Bahnhof ab 10.46 11.34 13.46 13.47
- Rathausplatz   10.48 11.36 13.48 13.48
- Breisacher Straße an 13.49
- Breisacher Straße ab 13.49
- Freiburger Str.   12.04 13.37 13.50 14.18
- Friedhofstraße (Hallenbad)   10.50 11.38 12.47 13.17 13.50
- Freiburger Str./Bierlehof   10.51 11.39 12.48 13.18 13.51
- Rheinfeldener Str.   10.54 11.41 13.54
- Rohrkopf   10.56 12.32 13.19 13.56
- Bleicheweg   10.57 12.33 13.20 13.57
- Ensisheimer Str.   10.58 12.34 13.21 13.58

- Gottlieb-Daimler-Str.   11.01 14.01
- Otto-Lilienthal-Straße   11.03 14.03
- Rudolf-Diesel-Str.   11.04 14.04
- Sägeweg   11.06 14.06
- Breisacher Straße an 12.05 12.35 13.20 13.23 13.38 14.19
- Breisacher Straße ab 12.06 12.35 13.21 13.23 13.39 14.20
- Rathausplatz   11.08 12.07 13.22 13.40 14.08 14.21
- Beethovenstraße   12.38 12.47 13.25 14.46
- Neuenburg Bahnhof an 11.09 12.08 12.48 13.23 13.41 14.09 14.22 14.47
VERKEHRSHINWEIS  F

110 Neuenburg Bahnhof ab 13.47 13.47 14.49 14.57
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an 14.00 14.00 15.02 15.13
LINIE   110 4 110 110

Neuenburg Bahnhof ab 11.10 13.23 14.23 14.23
Steinenstadt Kirche an 11.18 13.31 14.31 14.31
Kandern Busbahnhof an 13.49
VERKEHRSHINWEIS  S

110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab 10.56 11.56 13.29 13.29 14.10 14.10
110 Neuenburg Bahnhof an 11.08 12.08 13.41 13.41 14.22 14.22
LINIE   4 4 110

Kandern Busbahnhof ab 12.22 12.22
Steinenstadt Kirche ab 12.41 12.41 13.35
Neuenburg Bahnhof an 12.48 12.48 13.45
- Neuenburg Bahnhof ab 11.10 12.10 12.48 12.49 13.11 13.42 14.10 14.23 14.35
- Rathausplatz   12.51
- Einkaufsmärkte   11.11 12.11 13.43 14.11 14.24
- Müllheimerstraße   12.52
Auggen Siedlung Richtberg   11.13 12.13 12.54 13.45 14.13 14.26
Müllheim (Bd) Bahnhof an 11.18 12.18 12.53 12.59 13.16 13.50 14.18 14.31 14.40

111 Müllheim (Bd) Bahnhof ab 11.19 12.39 13.05 13.05 13.40 14.00 14.19 14.39
111 Müllheim Verkehrsamt an 11.28 12.48 13.14 13.14 13.49 14.09 14.28 14.48
111 Badenweiler Parkplatz West an 11.54 13.03 13.29 13.29 14.06 14.24 14.43 15.12
703 Müllheim Bahnhof ab 11.23 12.23 12.55 13.23 13.23 13.56 14.23 14.55 14.55
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an 11.44 12.44 13.23 13.44 13.44 14.25 14.44 15.23 15.23
703 Müllheim Bahnhof ab 11.35 12.35 13.37 14.35 14.35
703 Basel Bad Bahnhof an 12.11 13.11 14.12 15.11 15.11

52  = verkehrt auch 24., 31.12. sowie 06.01.und F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
26.05.2016 NF = Niederflurfahrzeug    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrten siehe Fahrplan Steinenstadt - Neuenburg - Grissheim bzw. Gegenrichtung

110
110

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben

Burger.Gerhard
Hervorheben



Seite: 6/7     Satzspiegel: KB-105 +1     Erstellungszeit: 01.12.2015 14:27:59
Linien: 00110P.j16

110 Stadtverkehr
Müllheim Bahnhof - Neuenburg - Müllheim Bahnhof

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Bahnhofstraße 6, 79379 Müllheim, Tel.: (07631) 3664120 

Montag - Freitag
LINIE   703 110 110 703 110 110 703 110 110 110 110 110 110 110 110 703 703 703 110 110 703

  IRE BUS BUS RB BUS BUS RB BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS IRE RB RE BUS BUS RB
  NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF

703 Basel Bad Bahnhof ab 13.48 14.48 15.48 16.30 16.30 16.48
703 Müllheim an 14.21 15.21 16.21 16.58 16.58 17.21
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 14.15 14.35 15.15 15.35 16.15 16.15 16.45 16.51 17.15
703 Müllheim an 14.34 15.03 15.34 16.03 16.34 16.34 17.04 17.15 17.34
VERKEHRSHINWEIS  1 1

111 Badenweiler Parkplatz West ab 14.06 14.26 14.50 15.18 16.06 16.06 16.25 16.25 17.11
111 Müllheim Verkehrsamt ab 14.20 14.40 15.08 15.35 16.20 16.20 16.39 16.39 17.30
111 Müllheim (Bd) Bahnhof an 14.30 14.50 15.18 15.45 16.30 16.30 16.49 16.49 17.40
VERKEHRSHINWEIS   F F S
Müllheim (Bd) Bahnhof ab 14.39 15.10 15.39 16.09 16.39 16.58 17.05 17.16 17.44
- Bahnhofstraße   14.40 15.40 16.10 16.40 16.59 17.45
Auggen Siedlung Richtberg   14.42 15.42 16.12 16.42 17.01 17.47
Neuenburg Einkaufsmärkte   14.44 15.44 16.14 16.44 17.03 17.49
- Neuenburg Bahnhof an 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.04 17.09 17.21 17.50
VERKEHRSHINWEIS  S

110 Neuenburg Bahnhof ab 14.57 15.47 16.52 17.51
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an 15.13 16.00 17.05 18.04
110 Neuenburg Bahnhof ab 15.28 16.21 17.24 17.24 17.24
110 Steinenstadt Kirche an 15.36 16.29 17.32 17.32 17.32
VERKEHRSHINWEIS  S S

110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab 14.10 14.10 15.14 15.14 16.08
110 Neuenburg Bahnhof an 14.22 14.22 15.27 15.27 16.20
110 Steinenstadt Kirche ab 14.40 15.38 15.38 16.30 16.30 17.33 17.33
110 Neuenburg Bahnhof an 14.47 15.45 15.45 16.37 16.37 17.40 17.40
- Neuenburg Bahnhof ab 14.46 14.49 15.46 15.47 16.16 16.46 16.52 17.11 17.51 17.51
- Rathausplatz   14.48 14.50 15.48 15.48 16.18 16.48 16.53 17.13 17.53 17.52
- Breisacher Straße an 14.51 15.49 16.54 17.53
- Breisacher Straße ab 14.51 15.49 16.54 17.53
- Freiburger Str.   14.52 15.22 15.22 15.50 16.16 16.55 17.16 17.54
- Friedhofstraße (Hallenbad)   14.50 15.25 15.50 16.20 16.50 17.15 17.55
- Freiburger Str./Bierlehof   14.51 15.51 16.21 16.51 17.16 17.56
- Rheinfeldener Str.   14.54 15.54 16.24 16.54 17.19
- Rohrkopf   14.56 15.56 16.26 16.56 17.21 17.58
- Bleicheweg   14.57 15.57 16.27 16.57 17.22 17.59
- Ensisheimer Str.   14.58 15.58 16.28 16.58 17.23 18.00

- Gottlieb-Daimler-Str.   15.01 16.01 16.31 17.01 17.26
- Otto-Lilienthal-Straße   15.03 16.03 16.33 17.03 17.28
- Rudolf-Diesel-Str.   15.04 16.04 16.34 17.04 17.29
- Sägeweg   15.06 16.06 16.36 17.06 17.31
- Breisacher Straße an 15.23 16.17 17.17 18.02
- Breisacher Straße ab 15.24 16.18 17.18 18.03
- Rathausplatz   15.08 15.25 16.08 16.19 16.38 17.08 17.19 17.33
- Neuenburg Bahnhof an 15.09 15.26 15.27 16.09 16.20 16.39 17.09 17.20 17.34

110 Neuenburg Bahnhof ab 15.47 15.47 16.52 17.51
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an 16.00 16.00 17.05 18.04
110 Neuenburg Bahnhof ab 15.28 15.28 15.28 16.21 16.21 17.24 17.24
110 Steinenstadt Kirche an 15.36 15.36 15.36 16.29 16.29 17.32 17.32
VERKEHRSHINWEIS  S

110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab 15.14 16.08 17.08 17.08
110 Neuenburg Bahnhof an 15.27 16.20 17.20 17.20
110 Steinenstadt Kirche ab 14.40 14.40 15.38 15.38 16.30
110 Neuenburg Bahnhof an 14.47 14.47 15.45 15.45 16.37
- Neuenburg Bahnhof ab 15.04 15.10 15.48 16.10 16.40 17.10 17.35 17.40 18.12
- Rathausplatz   18.04
- Einkaufsmärkte   15.11 16.11 16.41 17.11 17.36
- Müllheimerstraße   18.05
Auggen Siedlung Richtberg   15.13 16.13 16.43 17.13 17.38 18.07
Müllheim (Bd) Bahnhof an 15.09 15.18 15.53 16.18 16.48 17.18 17.43 17.45 18.12 18.17

111 Müllheim (Bd) Bahnhof ab 15.39 15.39 16.07 16.39 17.05 18.13 18.13 18.13
111 Müllheim Verkehrsamt an 15.48 15.48 16.16 16.48 17.14 18.22 18.22 18.22
111 Badenweiler Parkplatz West an 16.03 16.03 16.31 17.03 17.37 18.51 18.51 18.51
703 Müllheim Bahnhof ab 15.10 15.23 15.54 16.23 16.59 17.23 17.55 17.46 18.23 18.23
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an 15.29 15.44 16.22 16.44 17.27 17.44 18.23 18.09 18.44 18.44
703 Müllheim Bahnhof ab 15.35 15.35 16.04 16.35 17.01 17.35 18.04 18.04 18.35 18.35
703 Basel Bad Bahnhof an 16.11 16.11 16.31 17.11 17.31 18.11 18.31 18.31 19.11 19.11

1  = verkehrt von 01.05. bis 31.10.2016 F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
NF = Niederflurfahrzeug    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrten siehe Fahrplan Steinenstadt - Neuenburg - Grissheim bzw. Gegenrichtung

110
110



Seite: 8/9     Satzspiegel: KB-105 +1     Erstellungszeit: 01.12.2015 14:27:59
Linien: 00110P.j16

110 Stadtverkehr
Müllheim Bahnhof - Neuenburg - Müllheim Bahnhof

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Bahnhofstraße 6, 79379 Müllheim, Tel.: (07631) 3664120 

Montag - Freitag
LINIE   110 110 703 110 110 703 4 110 703 4 703 110 703 110 703

  BUS BUS RB BUS BUS RB BUS BUS RB BUS RB BUS RB BUS RB
  NF NF NF NF NF NF NF

703 Basel Bad Bahnhof ab 17.26 17.48 17.48 18.26 18.48 18.48 19.48
703 Müllheim an 17.54 18.21 18.21 18.54 19.21 19.21 20.21
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 17.35 18.15 18.15 18.41 18.41 19.15 19.35 20.15 20.35
703 Müllheim an 18.03 18.34 18.34 19.09 19.09 19.34 20.03 20.34 21.03
111 Badenweiler Parkplatz West ab 17.50 17.50 18.54 18.54 20.06
111 Müllheim Verkehrsamt ab 18.08 18.08 19.08 19.08 20.22 20.42
111 Müllheim (Bd) Bahnhof an 18.18 18.18 19.17 19.17 20.30 20.50
VERKEHRSHINWEIS   52
Müllheim (Bd) Bahnhof ab 18.14 18.39 18.39 19.10 19.28 19.39 20.09 20.39 21.04
- Bahnhofstraße   18.15 18.40 19.29 19.40 20.40
Auggen Siedlung Richtberg   18.17 18.42 19.31 19.42 20.42
Neuenburg Müllheimerstraße   19.33
- Einkaufsmärkte   18.19 18.44 19.44 20.44
- Neuenburg Bahnhof an 18.20 18.43 18.45 19.15 19.45 20.13 20.45 21.08

110 Neuenburg Bahnhof ab 18.47 18.47
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an 19.00 19.00
110 Neuenburg Bahnhof ab 18.21
110 Steinenstadt Kirche an 18.29
110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab 18.08 18.08 18.08 19.15
110 Neuenburg Bahnhof an 18.20 18.20 18.20 19.27
LINIE   110 110 4

Kandern Busbahnhof ab 18.50
Steinenstadt Kirche ab 18.38 18.38 19.09
Neuenburg Bahnhof an 18.45 18.45 19.16
- Neuenburg Bahnhof ab 18.21 18.46 18.47 19.46 20.46
- Rathausplatz   18.48 18.48 19.48 20.48
- Breisacher Straße an 18.49
- Breisacher Straße ab 18.49
- Freiburger Str.   18.16 18.50 19.23
- Friedhofstraße (Hallenbad)   18.50 19.35 19.50 20.50
- Freiburger Str./Bierlehof   18.51 19.36 19.51 20.51
- Rheinfeldener Str.   18.54 19.54 20.54
- Rohrkopf   18.56 19.56 20.56
- Bleicheweg   18.57 19.57 20.57
- Ensisheimer Str.   18.58 19.58 20.58

- Gottlieb-Daimler-Str.   19.01 20.01
- Otto-Lilienthal-Straße   19.03 20.03
- Rudolf-Diesel-Str.   19.04 20.04
- Sägeweg   19.06 20.06
- Breisacher Straße an 18.17 19.24 19.38
- Breisacher Straße ab 18.18 19.25 19.39
- Rathausplatz   18.19 18.23 19.08 19.26 19.40 20.08
- Beethovenstraße   19.15
- Neuenburg Bahnhof an 18.20 18.24 19.09 19.16 19.27 19.41 20.09

110 Neuenburg Bahnhof ab 18.47 18.47
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an 19.00 19.00
LINIE   110 4 4

Neuenburg Bahnhof ab 18.21 19.41 19.41
Steinenstadt Kirche an 18.29 19.49 19.49
Kandern Busbahnhof an 20.08 20.08
110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab 18.08 19.15 19.15 19.15
110 Neuenburg Bahnhof an 18.20 19.27 19.27 19.27
LINIE   110 4 4 4 4

Kandern Busbahnhof ab 18.50 18.50 18.50 18.50
Steinenstadt Kirche ab 18.38 19.09 19.09 19.09 19.09
Neuenburg Bahnhof an 18.45 19.16 19.16 19.16 19.16
- Neuenburg Bahnhof ab 18.26 19.10 19.17 19.29 19.35 19.44 20.10
- Rathausplatz   19.19
- Einkaufsmärkte   18.27 19.11 19.30 20.11
- Müllheimerstraße   19.20
Auggen Siedlung Richtberg   18.29 19.13 19.22 19.32 20.13
Müllheim (Bd) Bahnhof an 18.34 19.18 19.27 19.37 19.40 19.49 20.18

111 Müllheim (Bd) Bahnhof ab 19.19 19.39 19.39 20.11 20.39
111 Müllheim Verkehrsamt an 19.27 19.47 19.47 20.19 20.47
111 Badenweiler Parkplatz West an 19.44 20.02 20.02 21.02
703 Müllheim Bahnhof ab 18.55 19.23 19.55 19.55 19.55 19.55 20.23
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an 19.23 19.44 20.21 20.21 20.21 20.21 20.44
703 Müllheim Bahnhof ab 19.35 19.35 20.35
703 Basel Bad Bahnhof an 20.11 20.11 21.11

52  = verkehrt auch 24., 31.12. sowie 06.01.und NF = Niederflurfahrzeug    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
26.05.2016

Weitere Fahrten siehe Fahrplan Steinenstadt - Neuenburg - Grissheim bzw. Gegenrichtung

110
110



Seite: 10/11     Satzspiegel: KB-105 +1     Erstellungszeit: 01.12.2015 14:27:59
Linien: 00110P.j16

110 Stadtverkehr
Müllheim Bahnhof - Neuenburg - Müllheim Bahnhof

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Bahnhofstraße 6, 79379 Müllheim, Tel.: (07631) 3664120 

Samstag
LINIE   110 4 703 703 110 703 4 703 110 703 703 703 110 110 110 703 703 110 703 4 4

  BUS BUS RB RB BUS RB BUS RB BUS RB RB RB BUS BUS BUS RB RB BUS RB BUS BUS
  NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF

703 Basel Bad Bahnhof ab  7.26  7.48  8.48  9.48 10.48 10.48 11.48
703 Müllheim an  7.58  8.21  9.21 10.21 11.21 11.21 12.21
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  6.28  7.35  8.15  9.26  9.46 10.11 11.15 11.15 11.35 12.15
703 Müllheim an  6.54  8.03  8.34  9.44 10.13 10.34 11.34 11.34 12.03 12.34
111 Badenweiler Parkplatz West ab  6.27  8.02  8.50  9.36 10.06 11.06 11.06 11.06 12.06 12.45
111 Müllheim Verkehrsamt ab  6.41  7.44  8.08  9.08  9.52 10.20 11.20 11.20 11.20 12.21 13.00
111 Müllheim (Bd) Bahnhof an  6.50  7.54  8.18  9.18 10.02 10.30 11.30 11.30 11.30 12.30 13.09
VERKEHRSHINWEIS   FA FA
Müllheim (Bd) Bahnhof ab  6.58  8.04  8.39  9.45 10.14 10.39 11.38 11.40 12.04 12.38 13.10
- Bahnhofstraße    6.59  8.40 10.40 11.39 12.39 13.11
Auggen Siedlung Richtberg    7.01  8.42 10.42 11.41 12.41 13.13
Neuenburg Müllheimerstraße    7.03  8.44 11.43 13.15
- Einkaufsmärkte   10.44 12.43
- Neuenburg Bahnhof an  8.09  9.49 10.19 10.45 11.44 12.09 12.44

110 Neuenburg Bahnhof ab  9.51 12.45
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an 10.12 13.06
- Neuenburg Bahnhof ab  9.51 10.46 12.45
- Rathausplatz    9.53 10.48 12.47
- Friedhofstraße (Hallenbad)    7.05  8.46  9.55 10.50 11.45 12.49 13.17
- Freiburger Str./Bierlehof    7.06  8.47  9.56 10.51 11.46 12.50 13.18
- Rheinfeldener Str.   10.54
- Rohrkopf    8.42 10.01 10.36 10.56 11.49 12.55
- Bleicheweg    8.43 10.00 10.37 10.57 11.50 12.54
- Ensisheimer Str.    8.44  9.59 10.38 10.58 11.51 12.53
- Breisacher Straße an  7.09  8.45  8.50 10.39 11.00 11.52 13.21

110 Heitersheim Bahnhof (Bus) ab 10.20
110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab  8.33 10.27
110 Neuenburg Breisacher Straße an  8.45 10.39
- Breisacher Straße ab  7.18  8.46  8.50 10.40 11.03 11.54 13.21
- Rathausplatz    8.47  8.51 11.04 13.22
- Beethovenstraße    8.05 12.47
- Neuenburg Bahnhof an  8.06  8.48  8.52 11.05 12.48 13.23

4 Kandern Busbahnhof ab  7.40  7.40 12.22
4 Steinenstadt Kirche ab  7.59  7.59 12.41
4 Neuenburg Bahnhof an  8.06  8.06 12.48
- Neuenburg Bahnhof ab  8.07  8.26  8.51 10.26 10.43 11.06 12.48 12.49
- Rathausplatz    7.19  8.09 10.41 11.55 12.51
- Einkaufsmärkte   11.07
- Müllheimerstraße    7.20  8.10 10.42 11.56 12.52
Auggen Siedlung Richtberg    7.22  8.12 10.44 11.09 11.58 12.54
Müllheim (Bd) Bahnhof an  7.27  8.17  8.31  8.56 10.31 10.47 10.49 11.14 12.03 12.53 12.59

111 Müllheim (Bd) Bahnhof ab  7.38  8.40  8.40 10.39 11.05 11.05 11.39 12.13 13.05 13.05
111 Müllheim Verkehrsamt an  7.46  8.49  8.49 10.48 11.14 11.14 11.48 12.22 13.14 13.14
111 Badenweiler Parkplatz West an  8.01  9.16  9.16 11.03 11.43 11.43 12.05 12.39 13.29 13.29
703 Müllheim ab  7.59  8.23  8.57  8.57 10.55 10.55 10.55 11.23 12.23 12.55 13.23
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an  8.22  8.47  9.16  9.16 11.22 11.22 11.22 11.44 12.44 13.23 13.44
703 Müllheim ab  7.31  8.35  8.35 10.35 11.35 12.35
703 Basel Bad Bahnhof an  8.06  9.11  9.11 11.11 12.11 13.11

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer NF = Niederflurfahrzeug    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten siehe Fahrplan Steinenstadt - Neuenburg - Grissheim bzw. Gegenrichtung

110
110



Seite: 12/13     Satzspiegel: KB-105 +1     Erstellungszeit: 01.12.2015 14:27:59
Linien: 00110P.j16

110 Stadtverkehr
Müllheim Bahnhof - Neuenburg - Müllheim Bahnhof

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Bahnhofstraße 6, 79379 Müllheim, Tel.: (07631) 3664120 

Samstag
LINIE   110 110 703 703 110 110 703 110 703 110 703 703 703 110 703 110 703 703 703 703

  BUS BUS RB RB BUS BUS IRE BUS RB BUS RB IRE RB BUS RB BUS RB RB IRE RB
  NF NF NF NF

703 Basel Bad Bahnhof ab 12.48 13.48 15.48 17.48 17.48 19.26
703 Müllheim an 13.21 14.21 16.21 18.21 18.21 19.53
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 13.15 13.38 14.15 15.35 15.35 16.45 17.35 17.35 18.15 19.35
703 Müllheim an 13.36 14.06 14.34 16.03 16.03 17.04 18.03 18.03 18.34 20.03
111 Badenweiler Parkplatz West ab 12.45 14.06 15.52 17.50 17.50 17.50
111 Müllheim Verkehrsamt ab 13.00 14.20 16.08 18.08 18.08 18.08
111 Müllheim (Bd) Bahnhof an 13.09 14.30 16.18 18.18 18.18 18.18
VERKEHRSHINWEIS   FA 2 FA FA
Müllheim (Bd) Bahnhof ab 13.44 14.07 14.39 16.10 16.26 17.05 18.20 18.26 18.39 20.09
- Bahnhofstraße   13.45 14.40 16.27 18.27
Auggen Siedlung Richtberg   13.47 14.42 16.29 18.29
Neuenburg Müllheimerstraße   14.44
- Einkaufsmärkte   13.49 16.31 18.31
- Neuenburg Bahnhof an 13.50 14.12 16.15 16.32 17.09 18.24 18.32 18.43 20.13

110 Neuenburg Bahnhof ab 13.51 16.32 16.32 18.32 18.32
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an 14.12 16.52 16.52 18.52 18.52
- Neuenburg Bahnhof ab 13.51 16.32 18.32
- Rathausplatz   13.53 16.34 18.34
- Freiburger Str.   16.14 18.14
- Friedhofstraße (Hallenbad)   13.55 14.46 16.36 18.36
- Freiburger Str./Bierlehof   13.56 14.47 16.37 18.37
- Rohrkopf   13.28 14.01 14.34 16.42 18.42
- Bleicheweg   13.29 14.00 14.35 16.41 18.41
- Ensisheimer Str.   13.30 13.59 14.36 16.40 18.40
- Breisacher Straße an 13.31 14.37 14.50 16.15 18.15

110 Heitersheim Bahnhof (Bus) ab 13.13 14.19 16.00 18.00
110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab 13.19 14.25 16.06 18.06
110 Neuenburg Breisacher Straße an 13.31 14.37 16.15 18.15
- Breisacher Straße ab 13.32 14.38 15.01 16.16 18.16
- Neuenburg Bahnhof ab 14.35 16.04 16.49 18.12 18.33 19.44
- Rathausplatz   13.33 14.39 15.02 16.17 18.17
- Müllheimerstraße   13.34 14.40 15.03 16.18 18.18
Auggen Siedlung Richtberg   13.36 14.42 15.05 16.20 18.20
Müllheim (Bd) Bahnhof an 13.41 14.40 14.47 15.10 16.09 16.25 16.54 18.17 18.25 18.38 19.49

VERKEHRSHINWEIS  2 W W W
111 Müllheim (Bd) Bahnhof ab 13.42 14.48 14.48 15.39 16.29 16.29 18.39 18.39 18.39
111 Müllheim Verkehrsamt an 13.51 14.57 14.57 15.48 16.38 16.38 18.47 18.47 18.47
111 Badenweiler Parkplatz West an 14.06 15.18 15.18 16.05 16.53 16.53 19.02 19.02 19.02
703 Müllheim ab 14.55 14.55 15.23 16.09 16.55 16.55 18.23 18.55 18.55 19.55
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an 15.23 15.23 15.44 16.28 17.23 17.23 18.44 19.23 19.23 20.21
703 Müllheim ab 15.35 16.35 16.35 18.35 18.35
703 Basel Bad Bahnhof an 16.11 17.11 17.11 19.11 19.11

2  = verkehrt von 01.04. bis 31.10.2016 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer W  = nicht 24. und 31.12.
NF = Niederflurfahrzeug Reihenfolge bedient    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Weitere Fahrten siehe Fahrplan Steinenstadt - Neuenburg - Grissheim bzw. Gegenrichtung

110
110



Seite: 14/15     Satzspiegel: KB-105 +1     Erstellungszeit: 01.12.2015 14:27:59
Linien: 00110P.j16

110 Stadtverkehr
Müllheim Bahnhof - Neuenburg - Müllheim Bahnhof

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Bahnhofstraße 6, 79379 Müllheim, Tel.: (07631) 3664120 

Sonn- und Feiertag
LINIE   110 703 703 703 703 703 110 110 703 703 110 703 4 4 110 110 703 703 110 110 110

  BUS RB RB RB RB RB BUS BUS RB RB BUS RB BUS BUS BUS BUS RB RB BUS BUS BUS
  NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF

703 Basel Bad Bahnhof ab  8.48  9.48 10.48 10.48 11.48 12.48 13.48
703 Müllheim an  9.21 10.21 11.21 11.21 12.21 13.21 14.21
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  9.26  9.46 10.11 11.15 11.15 11.35 12.15 13.15 13.38 14.15
703 Müllheim an  9.44 10.13 10.34 11.34 11.34 12.03 12.34 13.36 14.06 14.34
VERKEHRSHINWEIS  2 2 2 2 1

111 Badenweiler Parkplatz West ab  7.34  8.50 10.23 10.50 10.50 11.54 12.25 13.02 13.49 14.43
111 Müllheim Verkehrsamt ab  7.49  9.08 10.37 11.08 11.08 12.08 12.39 13.08 14.07 15.00
111 Müllheim (Bd) Bahnhof an  7.57  9.18 10.47 11.18 11.18 12.18 12.49 13.18 14.17 15.09
VERKEHRSHINWEIS   FA FA 2
Müllheim (Bd) Bahnhof ab  7.58  9.45 10.14 10.54 11.38 11.40 12.04 12.38 13.10 13.44 14.07 14.52 15.17
- Bahnhofstraße    7.59 10.55 11.39 12.39 13.11 13.45 14.53 15.18
Auggen Siedlung Richtberg    8.01 10.57 11.41 12.41 13.13 13.47 14.55 15.20
Neuenburg Müllheimerstraße    8.03 10.59 11.43 13.15 14.57 15.22
- Einkaufsmärkte   12.43 13.49
- Neuenburg Bahnhof an  9.49 10.19 11.44 12.09 12.44 13.50 14.12

110 Neuenburg Bahnhof ab 12.45 13.51
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an 13.06 14.12
- Neuenburg Bahnhof ab 12.45 13.51
- Rathausplatz   12.47 13.53
- Friedhofstraße (Hallenbad)    8.05 11.01 11.45 12.49 13.17 13.55 14.59 15.24
- Freiburger Str./Bierlehof    8.06 11.02 11.46 12.50 13.18 13.56 15.00 15.25
- Rohrkopf   11.49 12.55 13.28 14.01 14.34
- Bleicheweg   11.50 12.54 13.29 14.00 14.35
- Ensisheimer Str.   11.51 12.53 13.30 13.59 14.36
- Breisacher Straße an  8.09 11.05 11.52 13.21 13.31 14.37 15.03 15.28

110 Heitersheim Bahnhof ab 13.13 14.19
110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab 13.19 14.25
110 Neuenburg Breisacher Straße an 13.31 14.37
- Breisacher Straße ab  8.10 11.07 11.54 13.21 13.32 14.38 15.06 15.29
- Rathausplatz   13.22
- Beethovenstraße   12.47
- Neuenburg Bahnhof an 12.48 13.23

4 Neuenburg Bahnhof ab 13.23
4 Steinenstadt Kirche an 13.31
4 Kandern Busbahnhof an 13.49

4 Kandern Busbahnhof ab 12.22
4 Steinenstadt Kirche ab 12.41
4 Neuenburg Bahnhof an 12.48
- Neuenburg Bahnhof ab  8.51 10.26 10.43 12.48 12.49 14.35
- Rathausplatz    8.11 11.08 11.55 12.51 13.33 14.39 15.07 15.30
- Müllheimerstraße    8.12 11.09 11.56 12.52 13.34 14.40 15.08 15.31
Auggen Siedlung Richtberg    8.14 11.11 11.58 12.54 13.36 14.42 15.10 15.33
Müllheim (Bd) Bahnhof an  8.19  8.56 10.31 10.47 11.16 12.03 12.53 12.59 13.41 14.40 14.47 15.15 15.38
VERKEHRSHINWEIS  2 2

111 Müllheim (Bd) Bahnhof ab  8.25 11.25 12.08 13.05 13.05 13.42 14.48 14.48 15.39 15.39
111 Müllheim Verkehrsamt an  8.34 11.34 12.16 13.14 13.14 13.51 14.57 14.57 15.48 15.48
111 Badenweiler Parkplatz West an  8.49 11.51 12.24 13.29 13.29 14.06 15.18 15.18 16.05 16.05
703 Müllheim ab  8.23  8.57 10.55 10.55 11.23 12.23 12.55 13.23 14.55 14.55 15.23 16.09
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an  8.47  9.16 11.22 11.22 11.44 12.44 13.23 13.44 15.23 15.23 15.44 16.28
703 Müllheim ab  8.35 10.35 11.35 12.35 15.35
703 Basel Bad Bahnhof an  9.11 11.11 12.11 13.11 16.11

1  = verkehrt von 01.05. bis 31.10.2016 2  = verkehrt von 01.04. bis 31.10.2016 FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer
NF = Niederflurfahrzeug    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten siehe Fahrplan Steinenstadt - Neuenburg - Grissheim bzw. Gegenrichtung

110
110



Seite: 16/17     Satzspiegel: KB-105 +1     Erstellungszeit: 01.12.2015 14:27:59
Linien: 00110P.j16

110 Stadtverkehr
Müllheim Bahnhof - Neuenburg - Müllheim Bahnhof

RVF Regio-Verkehrsverbund Freiburg, Internet: www.rvf.de; SWEG Südwestdeutsche Verkehrs-Aktiengesellschaft, Bahnhofstraße 6, 79379 Müllheim, Tel.: (07631) 3664120 

Sonn- und Feiertag
LINIE   703 703 110 110 703 703 703 110 703 110 703 703 703 4 703 703 4 703

  IRE RB BUS BUS RB IRE RB BUS RB BUS RB RB RB BUS RB IRE BUS RB
  NF NF

703 Basel Bad Bahnhof ab 15.48 17.48 17.48 18.48
703 Müllheim an 16.21 18.21 18.21 19.21
703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 15.35 15.35 16.45 17.35 17.35 18.15 18.41 19.15 19.35
703 Müllheim an 16.03 16.03 17.04 18.03 18.03 18.34 19.09 19.34 20.03
111 Badenweiler Parkplatz West ab 15.52 17.50 17.50 17.50 19.08
111 Müllheim Verkehrsamt ab 16.08 18.08 18.08 18.08 19.22
111 Müllheim (Bd) Bahnhof an 16.18 18.18 18.18 18.18 19.31
VERKEHRSHINWEIS   FA FA
Müllheim (Bd) Bahnhof ab 16.10 16.26 17.05 18.20 18.26 18.39 19.10 19.39 20.09
- Bahnhofstraße   16.27 18.27 19.40
Auggen Siedlung Richtberg   16.29 18.29 19.42
Neuenburg Müllheimerstraße   19.44
- Einkaufsmärkte   16.31 18.31
- Neuenburg Bahnhof an 16.15 16.32 17.09 18.24 18.32 18.43 19.15 20.13

110 Neuenburg Bahnhof ab 16.32 16.32 18.32 18.32
110 Grißheim Gustav-Wick-Str an 16.52 16.52 18.52 18.52
- Neuenburg Bahnhof ab 16.32 18.32
- Rathausplatz   16.34 18.34
- Freiburger Str.   16.14 18.14
- Friedhofstraße (Hallenbad)   16.36 18.36 19.46
- Freiburger Str./Bierlehof   16.37 18.37 19.47
- Rohrkopf   16.42 18.42
- Bleicheweg   16.41 18.41
- Ensisheimer Str.   16.40 18.40
- Breisacher Straße an 16.15 18.15 19.50

110 Heitersheim Bahnhof ab 16.00 18.00
110 Grißheim Gustav-Wick-Str ab 16.06 18.06
110 Neuenburg Breisacher Straße an 16.15 18.15
- Breisacher Straße ab 16.16 18.16 19.50
- Rathausplatz   19.51
- Beethovenstraße   19.15
- Neuenburg Bahnhof an 19.16 19.52

4 Neuenburg Bahnhof ab 19.52
4 Steinenstadt Kirche an 20.00
4 Kandern Busbahnhof an 20.19

4 Kandern Busbahnhof ab 18.50 18.50 18.50
4 Steinenstadt Kirche ab 19.09 19.09 19.09
4 Neuenburg Bahnhof an 19.16 19.16 19.16
- Neuenburg Bahnhof ab 16.04 16.49 18.12 18.33 19.17 19.35 19.44
- Rathausplatz   16.17 18.17 19.19
- Müllheimerstraße   16.18 18.18 19.20
Auggen Siedlung Richtberg   16.20 18.20 19.22
Müllheim (Bd) Bahnhof an 16.09 16.25 16.54 18.17 18.25 18.38 19.27 19.40 19.49

111 Müllheim (Bd) Bahnhof ab 16.29 16.29 18.39 18.39 18.39 19.39
111 Müllheim Verkehrsamt an 16.38 16.38 18.47 18.47 18.47 19.47
111 Badenweiler Parkplatz West an 16.53 16.53 19.02 19.02 19.02 20.02
703 Müllheim ab 16.09 16.55 16.55 18.23 18.55 18.55 19.55 19.55 19.55
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an 16.28 17.23 17.23 18.44 19.23 19.23 20.21 20.21 20.21
703 Müllheim ab 16.35 16.35 18.35 18.35 19.35
703 Basel Bad Bahnhof an 17.11 17.11 19.11 19.11 20.11

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer NF = Niederflurfahrzeug    = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten siehe Fahrplan Steinenstadt - Neuenburg - Grissheim bzw. Gegenrichtung

110
110


	Linie "110"
	Stadtverkehr Müllheim Bahnhof - Neuenburg - Müllheim Bahnhof
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



